
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2021-11-22 Nr. 10 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2021-11-22 

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis. 

Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos VVG administracijos darbuotojų darbo sutarčių sąlygų keitimo. 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG administracijos darbuotojų darbo sutarčių sąlygų keitimo. 

 

VVG pirmininkė Kristina Mačiokienė informavo valdybos narius, kad 2021 m. lapkričio 4 d. 

LR Žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D – 690, Sūduvos VVG pereinamuoju laikotarpiu yra skirta 

188 018,00 Eur papildomai. Dėl pasiektų gerų rezultatų įgyvendinant VPS papildomą finansavimą 

sudaro EURI fondo lėšos – 86 814,00 Eur ir EŽŪFKP kartu su LR valstybės biudžeto lėšomis – 

101 204,00 Eur. Papildomas finansavimas skiriamas tiek vietos projektų įgyvendinimui tiek ir jų 

administravimui. Atsižvelgiant į šiuos pasikeitimus siūloma peržiūrėti administracijos darbuotojų 

darbo sutartis ir nuo 2021 m. gruodžio 1 d. taikyti šiuos pakeitimus: 

1) Vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklių (toliau-Taisyklės) 14.1.1.1.1. punktu administracijos 

vadovo vieno pareiginės algos galimas koeficientų intervalas yra nuo 7,4 iki 14 bazinių 

dydžių (toliau - BD). Nuo 2021 m. gruodžio 1 d. apskaičiuojant administracijos vadovės 

Kristinos Mačiokienės darbo užmokestį siūloma taikyti 10 BD. Darbo krūvis nesikeičia, 

liekama dirbti 1 etatu. 

2) Vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklių (toliau-Taisyklės) 14.1.1.1.2. punktu finansininkės 

vieno pareiginės algos galimas koeficientų intervalas yra nuo 6,4 iki 12 BD. Nuo 2021 m. 

gruodžio 1 d. apskaičiuojant finansininkės Virginijos Petrukaitienės darbo užmokestį 

siūloma taikyti 7,3 BD. Darbo krūvis nesikeičia, liekama dirbti – 0,25 etatu. 

3) Vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklių (toliau-Taisyklės) 14.1.1.1.2. punktu viešųjų ryšių 

specialisto vieno pareiginės algos galimas koeficientų intervalas yra nuo 6,4 iki 12 BD. 

Viešųjų ryšių specialisto funkcijas atlieka projekto konsultantė Reda Razmirskienė. Nuo 

2021 m. gruodžio 1 d. apskaičiuojant projekto konsultantės  Redos Razmirskienės darbo 

užmokestį siūloma taikyti 7,2 BD. Darbo krūvis nesikeičia, liekama dirbti – 0,5 etatu. 

Atsižvelgiant į darbo apimtis susijusias su VPS administravimu siūloma darbo sutartį, kuri 

baigia galioti 2022 m. vasario 24 d. su Reda Razmirskiene pratęsti iki 2023 m. rugsėjo 1 d. 

Prasidėjus naujiems kalendoriniams metams taikomas aktualus bazinis dydis neorganizuojant 

naujo valdybos posėdžio. 



 

  

 

      Protokolo projektas  valdybos nariams pateiktas el. paštu. Esminių pastabų nepateikta. 

 

NUTARTA:   

1. Nuo 2021 m. gruodžio 1 d. administracijos vadovei Kristinai Mačiokienei numatyti 10 BD darbo 

užmokestį.  

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

2. Nuo 2021 m. gruodžio 1 d. finansininkei Virginijai Petrukaitienei numatyti 7,3 BD darbo užmokestį.  

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

3. Nuo 2021 m. gruodžio 1 d. projekto konsultantei Redai Razmirskienei numatyti 7,2 BD darbo 

užmokestį. Darbo sutartį pratęsti iki 2023 m. rugsėjo 1 d. 

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                     Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė                     Reda Razmirskienė 


